Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_от  24.11.2009_____                                                                           №_45____
рп.Атяшево

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых  Решений Совета депутатов Атяшевского муниципального района

Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш а е т :

1. [bookmark: sub_1000]Внести в Положение «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Атяшевского муниципального района утвержденное Решением  Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 июля 2009г. №21 следующее изменение:
пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Доставка пенсии за выслугу лет муниципальному служащему может осуществляться  через организации почтовой связи, либо путем вручения сумм  пенсии за выслугу лет в кассе Администрации Атяшевского муниципального района  или путем перечисления на расчетный счет по вкладам или счет банковской карты, открытые в кредитных организациях, на основании письменного заявления получателя пенсии за выслугу лет, поданному в отдел бухгалтерии Администрации Атяшевского муниципального района.».
2. Внести в подпункт 5 пункта 1  Решения Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 июля 2009 года №26 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Атяшевского муниципального района  по вопросам установления  нормативов потребления коммунальных услуг» следующие изменения цифры «2008» заменить цифрами «2007».
3. Признать утратившими силу Решения Атяшевского районного Совета депутатов по перечню согласно приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Председатель  Совета
         депутатов                                                                                              Н.М.Казаев

Утвержден
Решением Совета депутатов Атяшевского
муниципального района
     от 24.11.2009 №_45__

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу Решений Атяшевского районного Совета депутатов

1) Решение Атяшевского районного Совета депутатов от 21 июня 2003 года №121 «Об организации оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Атяшевского района»;
2) Решение Атяшевского районного Совета депутатов от 21 июня 2003 года №125 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждениям дополнительного образования детей «Аловская детская школа искусств»;
3) Решение Атяшевского районного Совета депутатов от 21 июня 2003 года №128 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Атяшевского района»;
4) Решение Атяшевского районного Совета депутатов от 4 февраля  2000 года №8 «Об утверждении регламента Совета депутатов ».